
Technický list Strana 1/1

Soft Pad 140 x 115 mm
Vlastnosti:

Doporučení:

- perfektní výsledek broušení díky pěnové podložce, která zajišťuje rozložení tlaku při broušení

- žádné probrusy v laku při vyšším tlaku

- perfektní přizpůsobení se broušenému podkladu

- použití za sucha i za mokra

Zpracování:

- rozbroušení originálních základů

- broušení plastů před nanášením plniče (medium)

- konečné broušení plničů na hůře přístupných místech (fine)

- matování laků (super fine)

- matování kritických laků (ultra fine)

Zrnitosti:

Medium - P60 - odpovídá přibližně broušení zrnitostí P280

Fine - P100 - odpovídá přibližně broušení zrnitostí P500 - 600

Super fine - P180 - odpovídá přibližně broušení zrnitostí P1000

Ultra fine - P280 - odpovídá přibližně broušení zrnitostí P1500

Technické údaje:

Rozměr 115 mm x 140 mm x 5 mm (š x d x v)

Vrstva brusiva z jedné strany

Brusivo bílý korund

Nosič pěna EVA (Ethyl Vinyl Acetat)

Tvrdost pěny měkká, otpimální pro přizpůsobení se

Skladování:

Skladovat v suchu.

www.4CR.com

Pro použití na hůře přístupných místech, jako jsou např. prohlubně pod klikami, nárazníky a mřížky chladičů. Na 

rozdíl od brusného papíru ho lze přeložit bez ostrého zlomu. To brání poškození laku při broušení. I v 

nejjemnějších zrnitostech dosahuje perfektního výsledku broušení.

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

http://www.4cr.com/

